MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 15/05/2011 15:50.
Gara Iniziato a 15:49:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(102) CURCI ANIELLO 1 15:51:32.255
(228) VITOLO MIRKO 1 15:51:26.409 2 1:31.390 +2.337 15:53:03.645
T 155101364 2 1:27.060 +2.404 15:52:53.469 3 1:30.315 +1.262 15:54:33.960
2 1:23.726 +1.531 15:52:45.110 3 1:25.120 +0.464 15:54:18.589 4 1:29.053 15:56:03.013
3 1:92.742 +0.547 15:54:07.852 4 1:24.738 +0.082 15:55:43.327 5 1:30.263 +1.210 15:57:33.276
4 1:23.601 +1.406 15:55:31.453 5 1:24.656 15:57:07.983 6 1:30.607 +1.554 15:59:03.883
5 1:23.302 +1.107 15:56:54.755 6 1:25.058 +0.402 15:58:33.041 7 1:30.044 +0.991 16:00:33.927
6 1:23.175 +0.980 15:58:17.930 7 1:26.799 +2.143 15:59:59.840 8 1:29.346 +0.293 16:02:03.273
7 1:22.817 +0.622 15:59:40.747 8 1:27.945 +3.289 16:01:27.785 9 1:30.417 +1.364 16:03:33.690
8 1:23.721 +1.526 16:01:04.468 9 1:26.847 +2.191 16:02:54.632 10 1:31.040 +1.987 16:05:04.730
9 1:24.663 +2.468 16:02:29.131 10 1:25.058 +0.402 16:04:19.690 11 1:43.237 +14.184 16:06:47.967
10 1:22.195 16:03:51.326 1 1:25.554 +0.898 16:05:45.244
1 1:22.498 +0.303 16:05:13.824 (12) BORREDON ACHILLE
(108) IOFFREDO FABIO 1 15:51:20.013
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 15:51:29.228 2 1:22.871 15:52:42.884
T 155100647 2 1:27.726 +2.172 15:52:56.954 3 1:52.131 +29.260 15:54:35.015
2 1:46.051 +26.384 15:53:08.898 3 1:25.554 15:54:22.508 4 1:27.064 +4.193 15:56:02.079
3 1:21.312 +1.645 15:54:30.210 4 1:25.766 +0.212 15:55:48.274 5 1:24.496 +1.625 15:57:26.575
4 1:20.038 +0.371 15:55:50.248 5 1:25.969 +0.415 15:57:14.243 6 1:26.056 +3.185 15:58:52.631
5 1:20.756 +1.089 15:57:11.004 6 1:25.909 +0.355 15:58:40.152 7 3:05.424 +1:42.553 16:01:58.055
6 1:92.324 +2.657 15:58:33.328 7 1:25.904 +0.350 16:00:06.056 8 1:33.832 +10.961 16:03:31.887
7 1:91.662 +1.995 15:59:54.990 8 1:28.955 +3.401 16:01:35.011 9 1:37.959 +15.088 16:05:09.846
8 1:21.004 +1.337 16:01:15.994 9 1:26.473 +0.919 16:03:01.484 10 1:36.072 +13.201 16:06:45.918
9 1:20.122 +0.455 16:02:36.116 10 1:27.290 +1.736 16:04:28.774
10 1:20.227 +0.560 16:03:56.343 n 1:31.957 +6.403 16:06:00.731
1 1:19.667 16:05:16.010
(33) GUERRA MARCO
(15) CELENTANO RAFFAELE 1 15:51:23.723
1 15:51:24.780 2 1:35.607 +8.989 15:52:59.330
2 1:21.517 15:52:46.297 3 1:27.474 +0.856 15:54:26.804
3 1:23.877 +2.360 15:54:10.174 4 1:28.837 +2.219 15:55:55.641
4 1:22.792 +1.275 15:55:32.966 5 1:29.617 +2.999 15:57:25.258
5 1:22.792 +1.275 15:56:55.758 6 1:26.922 +0.304 15:58:52.180
6 1:23.647 +2.130 15:58:19.405 7 1:28.466 +1.848 16:00:20.646
7 1:22.911 +1.394 15:59:42.316 8 1:28.370 +1.752 16:01:49.016
8 1:31.722 +10.205 16:01:14.038 9 1:26.907 +0.289 16:03:15.923
9 1:23.609 +2.092 16:02:37.647 10 1:26.618 16:04:42.541
10 1:24.777 +3.260 16:04:02.424 11 1:28.117 +1.499 16:06:10.658
11 1:24.468 +2.951 16:05:26.892
(101) SORRENTINO MARCO
(311) PICARIELLO ANDREA 1 15:51:28.352
1 15:51:25.716 2 1:29.369 +3.375 15:52:57.721
2 1:26.768 +2.773 15:52:52.484 3 1:25.994 15:54:23.715
3 1:25.004 +1.009 15:54:17.488 4 1:26.052 +0.058 15:55:49.767
4 1:25.294 +1.299 15:55:42.782 5 1:41.086 +15.092 15:57:30.853
5 1:24.331 +0.336 15:57:07.113 6 1:26.858 +0.864 15:58:57.711
6 1:23.995 15:58:31.108 7 1:27.095 +1.101 16:00:24.806
7 1:24.923 +0.928 15:59:56.031 8 1:27.089 +1.095 16:01:51.895
8 1:25.565 +1.570 16:01:21.596 9 1:26.326 +0.332 16:03:18.221
9 1:24.513 +0.518 16:02:46.109 10 1:26.678 +0.684 16:04:44.899
10 1:24.880 +0.885 16:04:10.989 1 1:35.340 +9.346 16:06:20.239
1 1:24.057 +0.062 16:05:35.046
(8) CONCILIO ALESSANDRO
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE 1 15:51:32.919
1 15:51:27.740 2 1:31.391 +4.719 15:53:04.310
2 1:25.964 +2.203 15:52:53.704 3 1:31.765 +5.093 15:54:36.075
3 1:26.246 +2.485 15:54:19.950 4 1:30.124 +3.452 15:56:06.199
4 1:23.765 +0.004 15:55:43.715 5 1:28.721 +2.049 15:57:34.920
5 1:24.644 +0.883 15:57:08.359 6 1:29.405 +2.733 15:59:04.325
6 1:25.423 +1.662 15:58:33.782 7 1:26.672 16:00:30.997
7 1:23.761 15:59:57.543 8 1:27.897 +1.225 16:01:58.894
8 1:25.010 +1.249 16:01:22.553 9 1:27.732 +1.060 16:03:26.626
9 1:23.974 +0.213 16:02:46.527 10 1:29.864 +3.192 16:04:56.490
10 1:24.899 +1.138 16:04:11.426 1 1:37.253 +10.581 16:06:33.743
11 1:24.545 +0.784 16:05:35.971
(81) MARRUSO LUIGI
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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